
Учителя английского языка: 
Фамилия Имя 

Отчество 
занимаемая 
должность 

уровень                
образования 

ученая 
степень 

ученое 
звание 

квалифика
-ционная 
категория 

общий 
стаж 

работы 

педаго-
гический 

стаж 

опыт 
работы 

название курса повышения 
квалификации 

дата выдачи 

Авраменко 

Екатерина 

Дмитриевна 

учитель 

английского 

языка 

Среднее 

профессиональное 

(Вильнюсский 

политехникум 

МВиССО Лит. ССР;              

АППО; учитель; 

учитель английского 

языка) 

без 

степени 

без 

звания 

высшая 42 г.             

1 м.                  

21 д. 

26 г.             

9 м.                  

21 д. 

имеется Формирование и оценка 

функциональной грамотности 

учащихся 

26.04.2021 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

20.05.2022 

Воробьева 

Ольга        

Юрьевна 

учитель 

английского 

языка 

Незаконченное 

высшее (ЛГОУ                  

им. А.С. Пушкина; 

филология; 

филология) 

без 

степени 

без 

звания 

первая 35 л.             

1 м.                  

15 д. 

27 л.             

7 м.                  

15 д. 

имеется Классный руководитель в средней 

школе. Современные технологии 

формирования и развития 

ученического коллектива 

02.12.2021 

Организация деятельности 

педагога-воспитателя группы 

продленного дня 

27.04.2022 

Практический опыт организации 

работы с обучающимися с 

ограниченными возможностями 

здоровья в соответствии с 

требованиями ФГОС 

17.05.2022 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

20.05.2022 

Педагог-организатор. 

Проектирование и реализация 

социально-педагогической 

деятельности в рамках ФГОС 

20.03.2023 

Цифровая трансформация в 

государственном и 

муниципальном управлении 

04.10.2023 

Государственное и муниципальное 

управление 

17.10.2023 

Гаджала 

Екатерина 

Игоревна 

учитель 

английского 

языка 

Высшее (СПб гос. 

университет водных 

коммуникаций; 

менеджер; 

без 

степени 

без 

звания 

первая 11 л.             

6 м.                  

26 д. 

7 л.             

1 м.                  

1 д. 

имеется Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

13.06.2023 



менеджмент 

организации) 

Горская  

Наталья 

Генадьевна 

учитель 

английского 

языка 

Высшее (ЛГУ                   

им. А.С. Пушкина; 

учитель английского 

языка; иностранный 

язык) 

без 

степени 

без 

звания 

высшая 14 л.             

2 м.                  

12 д. 

14 л.             

2 м.                  

12 д. 

имеется Обучение английскому языку в 

соответствии с ФГОС НОО, ФГОС 

ООО от 2021 года и ФГОС СОО 

06.09.2022 

Организация работы с 

обучающимися с ОВЗ в практике 

учителя английского языка 

13.09.2022 

Круглова 

Марина 

Валерьевна 

учитель 

английского 

языка 

Высшее (РГПУ       

им. А.И. Герцена; 

учитель географии; 

география;                           

Гатчинский 

педагогический 

колледж им. К.Д. 

Ушинского; учитель 

иностранного языка 

начальной и основной 

общеобразовательной 

школы; иностранный 

язык) 

без 

степени 

без 

звания 

первая 15 л.             

10 м.                  

7 д. 

9 л.             

1 м.                 

23 д. 

имеется Совершенствование методической 

работы в школе 

20.01.2022 

Обучение английскому языку в 

соответствии с ФГОС НОО, ФГОС 

ООО от 2021 года и ФГОС СОО 

16.06.2022 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

13.06.2023 

Перевезенцева     

Наталья 

Николаевна 

учитель 

английского 

языка 

Высшее (Тверской 

гос. университет; 

преподаватель; 

лингвистика и 

межкультурная 

коммуникация) 

без 

степени 

без 

звания 

высшая 28 л.            

11 м.                  

0 д. 

28 л.             

11 м.                 

0 д. 

имеется Режиссура современного урока 

иностранного языка в условиях 

реализации ФГОС 

22.12.2022 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

13.06.2023 

Рагулина           

Ирина 

Андреевна 

учитель 

английского 

языка 

Высшее (СПб 

государственный 

экономический 

университет); 

Среднее 

профессиональное                 

(Пед. колледж № 4 

СПб; учитель 

иностранного языка 

основной 

общеобразовательной 

школы; иностранный 

язык) 

без 

степени 

без 

звания 

первая 11 л.             

1 м.                  

26 д. 

11 л.             

1 м.                  

26 д. 

имеется Обучение английскому языку в 

соответствии с ФГОС НОО, ФГОС 

ООО от 2021 года и ФГОС СОО 

19.07.2022 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

13.06.2023 

первая имеется Теория и методика обучения в 28.12.2020 



Смирнова 

Ирина 

Александровна 

учитель 

английского 

языка 

Высшее (Пятигорский 

гос. университет; 

учитель английского 

языка; английский 

язык) 

без 

степени 

без 

звания 

44 г.            

6 м.                  

4 д. 

34 г.             

8 м.                 

17 д. 

условиях реализации ФГОС 

(иностранный язык) 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

20.05.2022 

Суворова 

Мария 

Николаевна 

 Высшее (Вологодский 

гос. пед. университет; 

лингвист, 

преподаватель 

английского языка; 

теория и методика 

преподавания 

иностранных языков и 

культур) 

без 

степени 

без 

звания 

первая 11 л.            

0 м.                  

14 д. 

11 л.    

0 м.               

14 д. 

имеется Обучение английскому языку в 

соответствии с ФГОС НОО, ФГОС 

ООО от 2021 года и ФГОС СОО 

19.07.2022 
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